
1/3 

Zápis z jednání výkonného výboru TJ Jiskra Třeboň (VV TJ) 

dne 4. 4. 2019 od 19:00 

č. zápisu 4/2019 

 

Účast na jednání VV:  

Přítomni dle prezenční listiny:  L. Skála, S. Koranda, J. Roubíček, F. Pešl, P. Chalupa, 

M. Jindra, J. Jelínek, K. Kubica, L. Kotilová, V. Matuška, J. Novák, M. Sodomka, 

M. Vonka, L. Baierling, T. Dufek a P. Jecha 

Omluveni:  
Neomluveni: J. Čapek, V. Dvořáková, J. Vališ 

 

VV je usnášeníschopný (zahájení VV TJ - přítomno  14 členů na zahájení z 19 členů) 

 

1. Zvolení zapisovatele zápisu a ověřovatele: 

 Volba zapisovatele: Petr Jecha 

 Volba ověřovatele: Stanislav Koranda 

 Schváleno. 14 členy 

 

2.  Kontrola zápisu a usnesení z minulé schůze VV TJ (3/2019 ze dne 7. 3. 2019) 

 

 

3. Informace o došlé a odeslané poště od posledního VV TJ 

 

3.1 Došlá korespondence:  

14.3.2019 Státní plavební správa – oznámení o ukončení shromažďování podkladů pro 

rozhodnutí povolení k provozování vývaziště – rybník Svět v Třeboni 

 

21.3.2019 MěÚ Třeboň, odbor životního prostředí – rozhodnutí o udělení vyjímky k provozu 

malých plavidel se spalovacími motory na rybníku Svět v Třeboni 

 

 

3.2 Odeslaná korespondence:  

 
7.3.2019 Katastrální úřad J. Hradec – doplnění žádosti o úředně ověřený Kolaudační souhlas o 

vklad na KN na stavbu „změna stavby veslařské loděnice v Třeboni“ 

13.3.2019 Závěrečné vyhodnocení (vyúčtování) dotace MŠMT na akci „změna stavby veslařské 

loděnice v Třeboni“ 

 

4. Informace předsednictva TJ 

p. Skála – informoval zástupce VV TJ o průběhu podpory financování sportu na rok 2019 

městem Třeboň – vyplněná čestná prohlášení budou z důvodu GDPR archivovány na 

sekretariátu TJ – v místě sídla žadatele. Před uzavřením Smlouvy o finanční podpoře bude 



2/3 

provedena fyzická kontrola zaměřená na kontrolu vyplněných a podepsaných čestných 

prohlášení. Finanční příspěvky na činnost by měly dorazit do konce června nebo začátkem 

července.  

 

p. Skála – podal informace o nově vznikající Agentuře pro sport 

 

p. Skála – dne 11. 6. 2019 se budou konat sportovní hry seniorů v ČB (Sportovní areál SKP) 

 

p. Skála – dne 6. 6. 2019 se koná VH KS ČUS v Českých Budějovicích 

 

p. Skála – harmonogram výběru členských příspěvků TJ Jiskra Třeboň platné od roku 2018 

 

a) Aktualizace členské základny do 31. 3. 20xx 

b) Platba členských příspěvků do 30. 4. 20xx 

Děti a mládež do 19 let – Kč 100,-- 

Dospělí - Kč 500,-- 

Osoby starší 65 let – Kč 100,-- 

c) V případě neuhrazení členských příspěvků do 30. 4. 20xx následuje výzva k úhradě 

do 31. 5. 20xx 

d) Pokud úhrada členských příspěvků neproběhne ani v náhradním termínu, bude TJ 

Jiskra Třeboň postupovat dle platných stanov TJ schválených dne 27. 6. 2016 (viz. 

Článek IV. Členství oddíl B1 bod b) 

e) Na základě uhrazených členských příspěvků bude stanoven počet delegátů 

z jednotlivých oddílů  na Valnou hromadu TJ  

 

p. Jindra – partnerský korfbalový klub ČB získal 1. Místo na MČR ČB a vybojoval si právo 

účasti na poháru mistrů v korfbale 

 

p. Koranda – nutná výsadba 1 ks jilmu drsného, který bude vysazen na vhodném místě na pozemku 

parc.č. 597/1 v k.ú. Třeboň (podél Světské stoky) do 31. 3. 2020 (provede p. Milan Sodomka)  

 

 

p. Baierling- nainstalován nový vodoměr na veslařskou loděnici – srážková voda 

 

p. Novák – dne 30. 3. 2019 se konal krajský bodovací turnaj mládeže a dne 31. 3. 2019 se konal 

turnaj o třeboňského kapra ve stolním tenise 

 

p. Skála – ve dnech 13. -14. 4. 2019 se koná mezinárodní fotbalový turnaj v Třeboni - E.ON Cup 

2019 – Sportovní areál Hliník 



3/3 

 

p. Skála – ustanovena Komise Mládeže a Sportu (KMS) při městě Třeboň – předseda: Koranda 

Stanislav, členové: Jecha Petr, Baierling Lukáš, Záruba Jan, Zavadil Michal 

 p. Chalupa – formulář GDPR – formulář je vystaven na webových stránkách TJ Jiskra Třeboň. 

Nutno podepsat všemi členy TJ Jiskra Třeboň do 30. 4. 2019 a předat na sekretariát TJ 

 

p. Skála – podal bližší informace k Výzvě č. 1 ze dne 6. 3. 2019 vydané městem Třeboň na 

podporu v oblasti tělovýchovy a sportu. Termín pro předání podepsaných čestných 

prohlášení na sekretariát TJ do 10. 4. 2019 

 

p. Jecha – seznam žádostí o finanční příspěvek na jednorázové akce 2019 (město Třeboň) 

 

číslo název akce 

1 Tenisový turnaj pro děti a mládež 2019 

2 Pětilistá Růže 2019 

3 ME Jachting LT Pirát Turecko 2019 

4 Florbalové turnaje 2019 

5 Turnaj o Mistra Světa 2019 - nohejbal 

6 Stavba a demontáž veslařské dráhy Lago Albano 2019 

7 Turnaj o třeboňského kapříka 2019 

8 Fotbalové turnaje 2019 

9 Běh o sluneční pohár 2019 - atletika 

10 Turnaje mládeže ve stolním tenise 2019 

11 Fotbalový turnaj Německo Stuttgart 2019 

12 ME jachting Francie 2019 

13 Tenisový turnaj Freyung 2019 

 

 
5. Hospodaření 

Viz. samostatná příloha 

 

 

6. Různé 

 

VV TJ Jiskra Třeboň se usnesl na konání řádné Valné hromady TJ dne 19. 6. 2019 v KKC 

Roháč od 17:00 hod 

 

 

VV TJ se usnesl na konání řádného VV TJ dne 6. 5. 2019 (pondělí) od 18:00 hodin v areálu 

Ostende. 

 

Zapsal: Petr Jecha 

Ověřil: Stanislav Koranda 


